Significa el Participante que cumpla con los requisitos establecidos en estos Términos y 
Condiciones. El Ganador deberá proporcionar toda la información que le sea requerida por el 
Organizador para así poder recibir el Premio, de lo contrario el Organizador no estará obligado a 
entregar del Premio. En total podrá haber hasta setecientos cuarenta y cinco (745) ganadores 
posibles.  

2.4​ Participantes: Serán las personas naturales, mayores de edad, domiciliados en el Territorio y que 
cumplan con las características y condiciones descritas en estos Términos y Condiciones  

2.5​ Política de Tratamiento de la Información:

[...]

2.7​ Término de Duración: La Actividad se desarrollará el diecinueve (19) de octubre de dos mil veinticinco 
(2025), entre las nueve de la mañana (9:00 a.m.) y la una de la tarde  (1:00pm)   o hasta agotar la 
existencia de los Premio, lo que ocurra primero. Son setecientos cuarenta y cinco (745) Premios 
disponibles.  

2.8​ Términos y Condiciones: Hace referencia al presente documento que establece los términos y 
condiciones aplicables a la ejecución y desarrollo de la Actividad. 

2.9​ Punto de venta: Hace referencia al lugar físico designado por el Organizador para la realización de la